Viljandi linna kriisikomisjoni koosseis ja kontaktandmed

Lisa 1

Viljandi Linnavalitsuse 08.07.2024

korraldusele nr 342

Nimi/koosseis Asutus/amet Telefon E-post
Johan-Kristjan
1. Konovalov Viljandi linnapea 5669 7042 | johan-kristjan.konovalov@viljandi.ee
komisjoni esimees
Kalvi Mirtin
2. komisjoni Viljandi abilinnapea | 505 5922 kalvi.martin@viljandi.ee
aseesimees
3| e TS Viljandi abilinnapea | 5341 8983 are.tints@viljandi.ee
omisjoni liige
Andres Magi Viljandi LV o
4 komisjoni liige haldusameti juhataja 53009879 andres.magi@viljandi.ee
Seila Peek Viljandi LV ) e
> komisjoni liige kommunikatsioonijuht 5229420 seila.peek@viljandi.ee
6. | JoomasPorro | ASViljandi Veevirk | 51 q 4570 toomas@viljandivesi.ee
komisjoni liige juhataja
7. Enn Roigas ESRO AS 507 2405 enn@esro.ee
komisjoni liige tegevdirektor
Paisteameti Louna
~ padstekeskuse
8. ilor_ Kasepdld Viljandimaa 517 0447 alor.kasepold@rescue.ee
omisjoni liige o
paastepiirkonna
juhataja
Louna Prefektuuri
9. Ka.' re T_ez_i_s . V|_I_jand| 5380 8920 kaire.teas@politsei.ee
komisjoni liige politseijaoskonna
esindaja
Rivo Haljaste -
10. | (alates 01.10.2024) ou _Stone !—|ouse 518 2576 info@stone.ee
Komisioni lii juhataja
omisjoni liige
11. And_rgs I__a_pp Kaitseliidu Sakalq 717 9201 andres.lapp@Kkaitseliit.ee
komisjoni liige maleva malevapealik
12, | Katlin Vilmer OUElektrilevi | go5g 57 katlin.vilmer@elektrilevi.ce
komisjoni liige suurkliendihaldur
13. Pr||t_ Tamp.?re S.A Viljandi _Halgla 505 6677 priit.tampere@vmbh.ee
komisjoni liige juhatuse esimees
14. Marko Tiitus Louna-Eest 5341 3394 marko.tiitus@eelk.ee

komisjoni liige

piiskopkonna piiskop
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15.

Riho Nommeste
komisjoni liige

Viljandi LV
IT-teenistuse juht

520 3887

riho.nommeste@viljandi.ee
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